КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

09.01.2023 года № 1

р.п. Любытино
Об утверждении муниципальных заданий муниципальным

организациям/учреждениям, подведомственным комитету образования
Администрации муниципального района, на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов

         В целях реализации Федерального Закона №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 года,  на основании   Федерального
Закона № 83  -    ФЗ от 08.05.2010 года,  Постановления  Администрации
Любытинского  муниципального  района  №  600  от  10.11.2015  года   «Об
утверждении  Положения  о  формировании  муниципального  задания  на
оказание  муниципальных  услуг  (выполнение  работ)   муниципальными
учреждениям  и  финансовом  обеспечении  выполнения  муниципального
задания,  Постановления   Администрации  Любытинского  муниципального
района  от  19.11.2010  г.  № 555  «Об  утверждении  Порядка  осуществления
органами  местного  самоуправления  муниципального  района  функций  и
полномочий учредителя муниципального учреждения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  муниципальные  задания  муниципальным
организациям/учреждениям,  подведомственным  комитету  образования
Администрации муниципального района, на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов:

1.1.Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
«Любытинская средняя школа»;

1.2.Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
«Неболчская средняя школа»;

1.3.Муниципальному  автономному  общеобразовательному
учреждению «Зарубинская основная школа»;

1.4.Муниципальному  автономному  дошкольному  образовательному
учреждению «Детский сад № 1 «Огонёк»;

1.5.Муниципальному  автономному  дошкольному  образовательному
учреждению «Детский сад № 4 «Радуга»;

1.6.Муниципальному  автономному  дошкольному  образовательному
учреждению «Детский сад № 17 «Теремок»;

1.7.Муниципальному  автономному  образовательному  учреждению
дополнительного образования «Центр дополнительного образования»;

1.8.Муниципальному  автономному  учреждению  «Хозяйственно-
экономическая группа».

        2.Разместить муниципальные задания на 2023 год муниципальным
организациям/учреждениям,  подведомственным  комитету  образования,  на
официальном сайте комитета образования в срок до 17.01.2023 года.

      3.Руководителям организаций/учреждений, подведомственных комитету
образования,  разместить  муниципальные  задания  на  2023  год  на
официальных сайтах в сети «Интернет» в срок до 17.01.2023 года.

Председатель комитета                                                      Л.Е.Анишина

Антонова Любовь Борисовна
881668-62-310 (доб.6626)
ал 09.01.2023